
Nakladatelství Masarykovy univerzity

Pátek 1. listopadu 12.00–13.00, sál Kapitola 3

Dan Krátký: Král monster ! Filmy s Godzillou v letech 
1954 až 1965
Beseda s autorem knihy, která pojednává o prvních filmech 
s Godzillou natočených ve studiu Toho. Mimo jiné se při 
besedě dozvíte, v čem spočívá lákavost těchto filmů. Je to 
pouze pro rvačky velkých monster ? Nebo z jiných příčin ?

Pátek 1. 11. 2024 15.00–16.00, sál Kapitola 2

Melita Irvingová: Příběh lidské DNA. Co je vepsáno 
ve vašem genetickém kódu?
Ponořte se do fascinujícího světa genetiky! Přijďte 
na besedu s Eduardem Kejnovským, Šárkou Pospíšilovou 
a Hanou Svozilovou, vědeckým týmem z Akademie věd ČR 
a Masarykovy univerzity, který připravil první české vydání 
knihy britské genetičky Melity Irvingové Příběh lidské DNA.

Doprovodný program:

Brno Literární. Knižní veletrh Kniha Brno
1.–3. listopadu 2024, BVV, pavilon E

Srdečně Vás zveme na prezentaci knižních novinek a doprovodný program,
který jsme pro Vás připravili. Najdete nás v pavilonu E, Výstaviště 1, Brno;

číslo stánku 16.

Současně přijměte pozvání na další knižní akce Brno literární


